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一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间数

（间） 

不合格间

数(间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 体育学院 169 19 11.24% 1  

2 电信学院 248 19 7.66% 2  

3 教育学院 113 7 6.19% 3  

4 艺术学院 276 16 5.80% 4  

5 政管学院 159 7 4.40% 5  

6 外国语学院 92 4 4.35% 6  

7 数计学院 218 9 4.13% 7  

8 管理学院 270 11 4.07% 8  

9 中印瑜伽-南亚学院 31 1 3.23% 9  

10 国际学院 35 1 2.86% 10 未含留学生 

11 东南亚学院 150 4 2.67% 11  

12 职技-澜湄学院 340 7 2.06% 12  

13 化环学院 158 3 1.90% 13  

14 民文学院 218 4 1.83% 14  

15 法学院 78 1 1.28% 15  

16 民族医药学院 85 1 1.18% 16  

17 人文学院 110 1 0.91% 17  

18 经济学院 119 1 0.84% 18  

19 文传学院 169  0.00%   

合 计 3038 116 3.82%   

 

 

 

 

 



二、违规电器检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

违规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数

（间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 民族医药学院 85 1  1.18% 1  

2 民文学院 218  2 0.92% 2  

3 电信学院 248 1  0.40% 3  

4 管理学院 270 1  0.37% 4  

5 东南亚学院 150   0.00%   

6 法学院 78   0.00%   

7 国际学院 35   0.00%  未含留学生 

8 化环学院 158   0.00%   

9 教育学院 113   0.00%   

10 经济学院 119   0.00%   

11 人文学院 110   0.00%   

12 数计学院 218   0.00%   

13 体育学院 169   0.00%   

14 外国语学院 92   0.00%   

15 文传学院 169   0.00%   

16 艺术学院 276   0.00%   

17 政管学院 159   0.00%   

18 职技-澜湄学院 340   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
31   0.00%   

合 计 3038 3 2 0.16%   

 

 

 

 



 

三、晚归、夜间外出情况汇总 

 

序号 学  院 

学生总人数

（入住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间外

出（人

次） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 体育学院 767 16 1 2.22% 1  

2 职技-澜湄学院 1958 37 1 1.94% 2  

3 管理学院 1500 26  1.73% 3  

4 国际学院 175 3  1.71% 4 未含留学生 

5 教育学院 554 9  1.62% 5  

6 经济学院 690 7 1 1.16% 6  

7 民文学院 1179 11 1 1.02% 7  

8 数计学院 1097 11  1.00% 8  

9 人文学院 603 5 1 1.00% 8  

10 民族医药学院 422 4  0.95% 9  

11 外国语学院 529 5  0.95% 9  

12 艺术学院 1428 13  0.91% 10  

13 电信学院 1266 9 1 0.79% 11  

14 法学院 435 3  0.69% 12  

15 化环学院 770 5  0.65% 13  

16 东南亚学院 719 1 2 0.42% 14  

17 政管学院 924 2 1 0.32% 15  

18 文传学院 901 1  0.11% 16  

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
153   0.00%   

合计 16070 168 9 1.10%   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

附件：门禁系统记录晚归和夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归事由 审批人 备注 

1 李静茹 文传学院 
2018.4.22  

23:47 
送摔伤同学到医院就医导致晚归 尹子能  

2 赵通 艺术学院 
2018.4.19  

04:53:33 
陪生病同学就医导致晚归 刘乐乐  

3 丁俊然 数计学院 
2018.4.20  

00:16:29 

参与校团委“五四”评比材料整理

工作导致晚归 
李春亭  

4 江顺 电信学院 
2018.4.22  

00:58:04 

参与校团委“五四”评比材料整理

工作导致晚归 
李春亭  

5 曾绍东 
东南亚学

院 

2018.4.25  

00:10:13 
陪同生病同学就医导致晚归 吴陶川  

6 莫语恩 数计学院 
2018.4.22  

00:24:49 
陪同生病同学就医导致晚归 丁雄  

7 殷乾元 数计学院 
2018.4.22  

00:25:18 
生病就医导致晚归 丁雄  

8 陆雨萌 电信学院 
2018.4.23  

00:28:57 
生病就医导致晚归 丁晋湘  

9 李倩 电信学院 
2018.4.27  

23:34 
生病就医导致晚归 张兰兰  

 

 

 

 

 

 

 

 



四、其它违规违纪检查情况 

1.预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总

表。本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。 

 

编号 学院 内务卫生不合格 晚归 夜间外出 

1 预科学院 1 4 1 

2 管理学院  2 1 

3 人文学院  3  

4 民文学院  3  

5 经济学院 1 2  

6 化环学院 1 1  

7 体育学院  2  

8 民研所 1 1  

9 东南亚学院  1  

10 国际学院  1  

11 教育学院  1  

12 数计学院 1   

13 文传学院  1  

14 马克思主义学院 1   

合计 6 22 2 
 

 

 

 

2. 电信学院芷 2C307、芷 2C215、芷 2B428、芷 2B424、芷 2B407、

芷 2B629、芷 2B620 宿舍使用电脑椅；芷 2B621 宿舍使用吊床。 

3. 体育学院芷 2A329 宿舍使用电脑椅；芷 2B110 宿舍使用吊床。 

4.中印瑜伽-南亚学院荷 2C316 宿舍学生在宿舍内饲养仓鼠。 

 五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。            

                             学生宿舍管理中心 

                           二〇一八年五月四日



附表            各 学 院 违 规 情 况 统 计 汇 总 表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 体育学院 19   16 1 2 38 767 4.95%  

2 电信学院 19 1  9 1 8 38 1266 3.00%  

3 教育学院 7   9   16 554 2.89%  

4 管理学院 11 1  26   38 1500 2.53%  

5 职技-澜湄学院 7   37 1  45 1958 2.30%  

6 国际学院 1   3   4 175 2.29% 未含留学生 

7 艺术学院 16   13   29 1428 2.03%  

8 数计学院 9   11   20 1097 1.82%  

9 外国语学院 4   5   9 529 1.70%  

10 民文学院 4  2 11 1  18 1179 1.53%  

11 民族医药学院 1 1  4   6 422 1.42%  

12 中印瑜伽-南亚学院 1     1 2 153 1.31%  

13 经济学院 1   7 1  9 690 1.30%  

14 人文学院 1   5 1  7 603 1.16%  

15 政管学院 7   2 1  10 924 1.08%  

16 化环学院 3   5   8 770 1.04%  

17 东南亚学院 4   1 2  7 719 0.97%  

18 法学院 1   3   4 435 0.92%  

19 文传学院    1   1 901 0.11%  

合计 116 3 2 168 9 11 309 16070 1.92%  

注明：以上各学院违规情况统计相关明细表，另行发各学院辅导员。 


